Tefte Rege apud Wengham 30. die Septembris.

quibus Nobilis Vir Reginaldus Comes Gelrix tenetur eidem Co- Ann.D.

miti Flandriae, & pro quibus idem Comes Flandrix terram didi 129?-

Gelrise Comitis tenet pignoii obligatam, * in partem folutionis ^'^'^- '•

ducentorum milium librarum Turoneniium, quas praediiftus Co- II.691.

mes Flandrix, pro maricagio Edwardi filii noftri, ad opus Philip-

px filix fux , njbis dare tenetur , in folutum recipiamus , & in fo-

lutionibus, nobis faciendis, pro primis terminis allocemus,

Nos , conventiones eafdem fervaie volentes , concedimus quod

,

fi prxfetus Comes Fiandrix prxdictum debitum
,
per compotum

declarandum, ufque ad fummam prxdidam, prxfenrium portito-

ribus, nomine noftro, duxeric ailignandum, & terram praediifH

Comitis Gelrix eifdem tradideric, in nos jus & adiionem, in cer-

ram didti Comicis Gelrix, fibi compecencia, transferendo,

Didta centum milia librarum Turoneniium , in prxdicto debito

ducentorum milium librarum Turonenfium, allocabimus, & dc
eadem fumma totaliter deducemus

:

Confitentes, poftquam prxmiffa fafta fuerint, exnunc, ut e.x-

tunc, quod cencum milialibrarum Turonenlium, pro primis ter-

minis, ab eodem Comice Flandrix nobis plenarie fuerinc Ibluca;

& etiam eundem exnunc, ut excunc, de prxdidlis centum milibus

librarum, tenore prxfenrium, quietamus.

In cujus rei teltimoniura has litteras noftras fieri fecimus paten-

tes.

Dat. apud Cantuar. fecundo die Odobris , anno Regni noftri

vicefimo tertio. '

De licentia marcandi homines de Portugal
,
per locum teneti'

tem Regis in Vafconia concejfa, a Rege conjirmata.

REX omnibus Ballivis , &c. falutem. j\nn. D.
Licceras diledi Nepocis noftri, Johannis de Bricannia, te- 129V

nentis locum noftrum in Vafconia, infpici fecimus in hxc verba;
1295.

An. ij

E.

Ann.D.
1295.

An. 23.

E. I.

Kot. Ale-

tnnn. 25.

Z. i. m.

Regi Romanorum, de 12000 /. Turon. areflatis pcr Comitem

LMcehurgl}.

MAgnifico Principi, &c. Domino A. Dei graria, Regi Ro-

manorumilluftri, femper Auguito , Edwardus, eadem gra-

Inter cxteras conventiones, fuper indiftolubili confcederationis

vinculo, & unione amicitix fpecialis, inter veftrx Majeftatis ex-

cellentiam & nos initas & firmatas , a<flum fuiffe reperitur ex-

preiTe, .„ t^

Quod, fiqui prxfumpcuofi, quicumque finc lUi, in Regno ve

ftro, five noftro conftituci, occaiione & ex causa dif—-'••" '•'-

que , mocx inter vos & nos cx pane una , & Regem
cx alcera, amicos & auxiliacores veftros & noftros invaderenc , di-